
コース

にぎり
黒タン
ミスジ
ハラミ
イチボ
ランプ
クリ
ヒウチヒウチ
元祖みのレモン
手仕込み極厚えび
極厚だし巻き稲荷
ほたて　塩れもん

748円
858円
528円
528円
418円
528円
528528円
418円
528円
418円
528円

〆&デザート
しょうゆらーめん
きまぐれパスタ
濃厚パンナコッタ

748円
1,750円~
528円

一品
和牛ゆっけ
和牛ビフカツ
シャトーブリアン(100g)
　※要予約

季節野菜のスープ
旬野菜のムース
鮮魚のカルパッチョ鮮魚のカルパッチョ
黒豚軟骨 味噌煮
豚肉パテオレンジマスタード
鴨ハムベリーバルサミコ
タコのアイオリマリネ
フライドチキン 2本
牡蠣と大葉の春巻き
鶏そぼろ鶏そぼろクリームチーズ
揚げ大根 カラスミ

1,408円
2,728円
時価

418円
418円
858円
638638円
528円
528円
528円
528円
528円
418円
550550円

5貫セット 2,750円
先付け三種
季節野菜のスープ
握り5貫
 イチボ
 ランプ
 元祖みのレモン
 極厚だし巻き稲荷 極厚だし巻き稲荷
 ヒウチ

7貫セット 5,280円
先付け三種
季節野菜のスープ
和牛ゆっけのトロたく
握り7貫
 黒タン
 イチボ
 元祖みのレモン 元祖みのレモン
 手仕込み極厚えび
 極厚だし巻き稲荷
 ヒウチ
 ハラミ

9貫セット 8,250円
先付け三種
季節野菜のスープ
和牛ゆっけのトロたく
鮮魚のカルパッチョ
握り9貫
 黒タン
 イチボ イチボ
 ミスジ
 元祖みのレモン
 手仕込み極厚えび
 極厚だし巻き稲荷
 ヒウチ
 ランプ
 ハラミ ハラミ

記念日コース 
                 13,200円

ミニシャンパン
先付け四種
和牛ゆっけのトロたく
和牛海苔巻き うにいくらのせ
握り7貫
〆らーめん
プレミアムプレミアムデザートプレート

ビール
スーパードライ 生
マルエフ 中瓶
赤星 中瓶
ドライゼロ 小瓶

528円
550円
550円
418円

ウイスキー
デュワーズ ホワイトラベル
サントリー 角
カナディアンクラブ 12年
山崎
白州

528円
638円
748円

1,430円
1,430円

焼酎
いいちこ
黒霧島

528円
528円

日本酒
山田錦＜グラス＞
その他＜グラス＞

418円
748円~

チューハイ・果実酒
プレーンサワー
レモンサワー
フルーツサワー 各種
プルシア＜梅酒＞
ミスティア＜マスカット＞

528円
638円
748円
638円
748円

グラスワイン
赤
ヴァルポリチェッラ
バラカス トソ
白
ドメーヌ デュ サルヴァ
シャブリ

968円
1,408円

1,078円
1,738円

ソフトドリンク
オレンジジュース
ジンジャーエール
ウーロン茶
緑茶

418円
418円
308円
308円

シャンパン
ヴーヴ・クリコ 
　　　　　イエロー
ヴーヴ・クリコ
　　　　　ロゼ
ベル・エポック
　　　　　白

17,600円

30,800円

66,000円


